
ANALISIS LAPORAN KEUANGAN
UNTUK MENILAI KINERJA

KEUANGAN PADA KOPERASI
DAYA GUNA MANDIRI DI KOTA

MALANG

Submission date: 24-Sep-2021 08:09PM (UTC-0700)
Submission ID: 1608440591
File name: rja_keuangan_pada_koperasi_daya_guna_mandiri_di_kota_malang.docx (17.67K)
Word count: 771
Character count: 6137

by NOFAIL HAWU RADJAH



2



1

1

2

4

5

6

8



3

3

9





7

10



15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

ANALISIS LAPORAN KEUANGAN UNTUK MENILAI KINERJA
KEUANGAN PADA KOPERASI DAYA GUNA MANDIRI DI KOTA
MALANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

id.123dok.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

jom.universitassuryadarma.ac.id
Internet Source

contohjuduljurnal.blogspot.com
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

icanjambi.blogspot.com
Internet Source

manajemen.unitri.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id



9 1%

10 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source



ANALISIS LAPORAN KEUANGAN UNTUK MENILAI KINERJA
KEUANGAN PADA KOPERASI DAYA GUNA MANDIRI DI KOTA
MALANG
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5




